Mozliwo$¢ dofinansowania

Budowanie wizerunku pracodawcy z 5000,00 PLN brutto
elementami Savoir vivre w biznesie [ustuga 5000,00 PLN netto
/7 . .
@'UREcONsumNc zdalna w czasie rzeczyw|stym] 166,67 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/11/15/150920/2414001 166,67 PLN netto/h

. © zdalna w czasie rzeczywistym
Future Consulting

Monika Oral-Olech ~ ® Ustuga szkoleniowa

® 30h

2. 6.6.6.6 ¢
5 10.02.2025 do 14.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa ustugi rozwojowej sg osoby, pragnace uzyskac
kwalifikacje “Budowanie wizerunku pracodawcy (employer branding)”,
oraz wszystkich tych, ktérzy w swojej pracy, majg czesty kontakt z innymi
osobami, przede wszystkim do kadry kierowniczej, pragnacej
usystematyzowac swojg wiedze i podnies¢ swoje kompetencje, ale takze

Grupa docelowa ustugi do poczatkujacych pracownikéw, potrzebujgcych wdrozenia do
$rodowiska pracy oraz przygotowania do kontaktu z ludZmi wewnatrz
organizacji i poza nia.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu ,Kierunek —

Rozwdj".
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 16
Data zakornczenia rekrutacji 05-02-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Rl 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikdw do kreowania pozytywnego i atrakcyjnego wizerunku organizacji jako pracodawcy,
samodzielnego wykorzystywania umiejetnosci z zakresu savoir vivre i etykiety w kontaktach zawodowych oraz do
profesjonalnego budowania relacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Pozytywny wynik testu teoretycznego

Postuguje sie wiedza z zakresu savoir T,
na temat kluczowych zagadnien

vivre w biznesie oraz employer Test teoretyczny

. omoéwionych
brandingu. .
podczas szkolenia.
Pozytywny wynik testu teoretycznego
L na temat kluczowych zagadnien
Analizuje wizerunek pracodawcy. L. Test teoretyczny
omowionych
podczas szkolenia.
Pozytywny wynik testu teoretycznego
Opracowuje strategie wizerunkow. na temat kluczowych zagadnien
P ) gle 3 L. y 9 Test teoretyczny
pracodawcy. oméwionych
podczas szkolenia.
Pozytywny wynik testu teoretycznego
Prowadzi i monitoruje dziatanie na temat kluczowych zagadnien
. L. Test teoretyczny
employer brandingowe. oméwionych

podczas szkolenia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

->Szkolenie jest adresowane do oséb, ktére w swojej pracy, majg czesty kontakt z innymi osobami, przede wszystkim do kadry
kierowniczej, pragnacej usystematyzowac swojg wiedze i podnies¢ swoje kompetencje, ale takze do poczatkujgcych pracownikéw,
potrzebujacych wdrozenia do srodowiska pracy oraz przygotowania do kontaktu z ludZzmi wewnatrz organizacji i poza nia.

->Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine zegarowg (60 minut).

-> |lo$¢ przerw oraz dtugos$¢ ich trwania zostanie dostosowana indywidualnie do potrzeb uczestnikéw szkolenia. Zaznacza sie jednak, ze
taczna dtugos¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie.

->Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Warunki organizacyjne:

->Skompletowanie jednej grupy uczestnikdw 2-16 osobowej
Dzien 1: Wprowadzenie do budowania wizerunku pracodawcy

e « Wprowadzenie do Employer Branding Definicja i znaczenie budowania wizerunku pracodawcy
e Korzysci z silnego wizerunku pracodawcy
¢ Analiza rynku pracy Badanie rynku pracy i analiza konkurencji
¢ |dentyfikacja grupy docelowej - pracownikéw i kandydatow
e Tworzenie person pracownikow
e Strategia Employer Branding Elementy strategii budowania wizerunku pracodawcy
e Ustalanie celow i wskaznikéw sukcesu
e Tworzenie i implementacja strategii
¢ Wewnetrzny wizerunek pracodawcy Kultura organizacyjna i wartosci firmy
e Komunikacja wewnetrzna i zaangazowanie pracownikow
e Programy rozwoju i szkolenia dla pracownikéw

Dzien 2: Savoir Vivre w biznesie

e Wprowadzenie do Savoir Vivre Definicja i znaczenie savoir vivre w kontekscie biznesowym
e Korzysci ptynace z zachowania etykiety w biznesie
¢ Kultura osobista w biznesie Profesjonalny wyglad i stroj
e Zasady dotyczace higieny osobistej
¢ Powitania, przedstawianie sie i wymiana wizytowek
¢ Komunikacja werbalna i niewerbalna Ton gtosu, intonacja i stowa kluczowe
e Znaczenie gestéw, mimiki i postawy ciata
e Sztuka stuchania i prowadzenia efektywnej rozmowy
e Zasady zachowania sie w miejscu pracy Punktualnos$¢ i zarzadzanie czasem
e Wspotpraca w zespole i wzajemny szacunek
¢ Etykieta biurowa i kultura pracy

Dzien 3: Marketing Employer Branding

e « Komunikacja zewnetrzna Kreowanie atrakcyjnych ofert pracy
e Wykorzystanie mediéw spotecznos$ciowych w rekrutaciji
e Tworzenie tresci i kampanii reklamowych skierowanych do kandydatéw
e Strona internetowa i kariera Optymalizacja strony internetowej pod katem rekrutaciji
» Tworzenie atrakcyjnej zaktadki "Kariera"
e Przyktady najlepszych praktyk
e Eventy i Wydarzenia Organizacja dni otwartych i targéw pracy
» Udziat w konferencjach i seminariach
e Wspotpraca z uczelniami i organizacjami branzowymi
¢ Employer Branding w mediach Wykorzystanie PR do budowania wizerunku pracodawcy
e Zarzadzanie opiniami i recenzjami w sieci
e Case studies z udanych kampanii employer brandingowych



Dzien 4: Zaawansowane techniki Savoir Vivre w biznesie

e e Etykieta w spotkaniach biznesowych Organizacja i prowadzenie spotkan
e Sztuka negocjaciji i przekonywania
e Zasady prowadzenia prezentacji i przeméwien
¢ Etykieta biznesowa w réznych kulturach Miedzynarodowe réznice w etykiecie biznesowej
¢ Adaptacja zachowan do kultury partnera biznesowego
¢ Unikanie faux pas w miedzynarodowym $rodowisku
¢ Etykieta przy stole Zasady zachowania podczas stuzbowych lunchéw i kolaciji
e Sztuka towarzyskiego spozywania positkdw
* Obstuga spotkan w restauracjach i na oficjalnych bankietach
e Zarzadzanie relacjami biznesowymi Budowanie i utrzymywanie profesjonalnych relac;ji
e Sztuka networking’u i wymiany kontaktow
e Etyka w relacjach z klientami, partnerami i konkurencja

Dzien 5: Integracja Employer Branding i Savoir Vivre

¢ ¢ |Implementacja strategii Employer Branding Krok po kroku: wdrazanie strategii w firmie
¢ Narzedzia i metody monitorowania efektywnosci
¢ Integracja Savoir Vivre z wizerunkiem pracodawcy Jak etykieta biznesowa wspiera budowanie wizerunku pracodawcy
¢ Praktyczne zastosowanie savoir vivre w rekrutacji i zarzadzaniu zespotem
e Warsztaty praktyczne Scenki sytuacyjne i role-playing
e Analiza realnych przypadkéw i scenariuszy
¢ Indywidualne i grupowe zadania
e Podsumowanie szkolenia i sesja Q&A Omdwienie kluczowych zagadnien
¢ Dyskusja na temat realnych scenariuszy biznesowych
e Pytania i odpowiedzi uczestnikéw
e Whnioski koficowe i indywidualne porady

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 36

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Wprowadzenie Sylwia Rudzka -
do szkolenia i Gtodzik
test poczatkowy

10-02-2025 08:00 08:15 00:15

Wprowadzenie
do Employer
Branding.
Definicja i
znaczenie .
. Sylwia Rudzka -
budowania K 10-02-2025 08:15 09:00 00:45
ki Gtodzik
wizerunku
pracodawcy.
Korzysci z
silnego
wizerunku
pracodawcy



Przedmiot / temat

zajec

Analiza

rynku pracy.
Badanie rynku
pracy i analiza
konkurencji.
Identyfikacja

grupy docelowe;j -

pracownikow i
kandydatow o
Tworzenie
person
pracownikéw

Przerwa

Strategia
Employer
Branding.
Elementy
strategii
budowania
wizerunku
pracodawcy.

Ustalanie
celow i
wskaznikow
sukcesu.
Tworzenie i
implementacja
strategii.

Przerwa

Wewnetrzny
wizerunek
pracodawcy.
Kultura
organizacyjna i
wartosci firmy.

Komunikacja
wewnetrzna i
zaangazowanie
pracownikéw.
Programy
rozwoju i
szkolenia dla
pracownikéw.

Prowadzacy

Sylwia Rudzka -

Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtodzik

Sylwia Rudzka -
Gtodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Data realizacji
zajeé

10-02-2025

10-02-2025

10-02-2025

10-02-2025

10-02-2025

10-02-2025

10-02-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

13:15

13:30

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

13:15

13:30

14:30

15:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:00

00:15

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do Savoir Vivre o
Definicja i
znaczenie savoir
vivre w
kontekscie
biznesowym.
Korzysci ptynace
z zachowania
etykiety w
biznesie

Kultura

osobista w
biznesie.
Profesjonalny
wyglad i stréj.
Zasady
dotyczace
higieny osobistej.
Powitania,
przedstawianie
sie i wymiana
wizytowek.

Przerwa

Komunikacja
werbalna i
niewerbalna. Ton
glosu, intonacja i
stowa kluczowe.

Znaczenie
gestow, mimiki i
postawy ciata.
Sztuka stuchania
i prowadzenia
efektywnej
rozmowy.

Przerwa

Zasady

zachowania siew
miejscu pracy.
Punktualnos$¢ i
zarzadzanie
czasem.

Prowadzacy

Sylwia Rudzka -

Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtodzik

Data realizacji
zajeé

11-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

10:30

10:45

12:15

13:15

13:30

Godzina
zakonczenia

09:00

10:30

10:45

12:15

13:15

13:30

14:30

Liczba godzin

01:00

01:30

00:15

01:30

01:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Wspétpraca w
zespole i
wzajemny
szacunek.
Etykieta biurowa i
kultura pracy.

Komunikacja
zewnetrzna.
Kreowanie
atrakcyjnych
ofert pracy.
Wykorzystanie
medioéw
spotecznosciowy
ch w rekrutacji.
Tworzenie tresci i
kampanii
reklamowych
skierowanych do
kandydatow.

Strona

internetowa i
kariera.
Optymalizacja
strony
internetowej pod
katem rekrutacji.
Tworzenie
atrakcyjnej
zaktadki
"Kariera".
Przyktady
najlepszych
praktyk.

POPEEN Przerwa

Eventy i

Wydarzenia.
Organizacja dni
otwartych i
targéw pracy.

Udziat w

konferencjach i
seminariach.
Wspétpraca z
uczelniami i
organizacjami
branzowymi.

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé
Sylwia Rudzka - 11-09-2095
Gtodzik
Sylwia Rudzka - 12-02-2025
Gtlodzik
Sylwia Rudzka -
. 12-02-2025
Gtodzik
Sylwia Rudzka -
. 12-02-2025
Gtodzik
Sylwia Rudzka -
. 12-02-2025
Gtodzik
Sylwia Rudzka -
12-02-2025

Gtodzik

Godzina
rozpoczecia

14:30

08:00

09:00

10:30

10:45

12:15

Godzina
zakonczenia

15:30

09:00

10:30

10:45

12:15

13:15

Liczba godzin

01:00

01:00

01:30

00:15

01:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Employer

Branding w
mediach.
Wykorzystanie
PR do budowania
wizerunku
pracodawcy.

Zarzadzanie
opiniami i
recenzjami w
sieci. Case
studies z
udanych
kampanii
employer
brandingowych.

Etykieta w

spotkaniach
biznesowych.
Organizacja i
prowadzenie
spotkan. Sztuka
negocjacji i
przekonywania.
Zasady
prowadzenia
prezentac;ji i
przemoéwien.

Etykieta

biznesowa w
réznych
kulturach.
Miedzynarodowe
réznice w
etykiecie
biznesowej.
Adaptacja
zachowan do
kultury partnera
biznesowego.
Unikanie faux
pasw
migdzynarodowy
m $rodowisku.

Przerwa

Prowadzacy

Sylwia Rudzka -
Gtodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Sylwia Rudzka -
Gtlodzik

Data realizacji
zajeé

12-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

13-02-2025

13-02-2025

13-02-2025

Godzina
rozpoczecia

13:15

13:30

14:30

08:00

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

13:30

14:30

15:30

09:00

10:30

10:45

Liczba godzin

00:15

01:00

01:00

01:00

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Etykieta

przy stole.
Zasady
zachowania
podczas
stuzbowych
lunchéw i kolacji. .
Sylwia Rudzka -
Sztuka k 13-02-2025
. Gtlodzik
towarzyskiego
spozywania
positkéw.
Obstuga spotkan
w restauracjach i
na oficjalnych
bankietach.

Zarzadzanie
relacjami
biznesowymi.
Budowanie i
utrzymywanie
rofesjonalnych
P __J y Sylwia Rudzka -
relacji. Sztuka . 13-02-2025
. Glodzik
networking'u i
wymiany
kontaktow. Etyka
w relacjach z

klientami,
partnerami i
konkurencja.
Iwia Rudzka -
@R Przerwa 2{0";'2&;'( udzka 13-02-2025

Implementacja

strategii

Employer

Branding. Krok

po kroku: Sylwia Rudzka -
wdrazanie Gtodzik
strategii w firmie.

Narzedzia i

metody

monitorowania

efektywnosci.

13-02-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

13:15

13:30

Godzina
zakonczenia

12:15

13:15

13:30

14:30

Liczba godzin

01:30

01:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Integracja

Savoir Vivre z

wizerunkiem

pracodawcy. Jak

etykieta

biznesowa

wspiera

budowanie Sylwia Rudzka -
wizerunku Gtodzik
pracodawcy.

Praktyczne

13-02-2025 14:30 15:30 01:00

zastosowanie
savoir vivre w
rekrutac;ji i
zarzadzaniu
zespotem.

Warsztaty

praktyczne.

Scenki

sytuacyjne i role-

playing. Analiza Sylwia Rudzka -

realnych Glodzik 14-02-2025 08:00 09:00 01:00
przypadkow i

scenariuszy.

Indywidualne i

grupowe

zadania.

Podsumowanie

szkolenia i sesja

Q&A. Oméwienie

kluczowych

zagadnien.

Dyskusja na

temat realnych Sylwia Rudzka -
scenariuszy Gtodzik
biznesowych.

14-02-2025 09:00 09:45 00:45

Pytania i
odpowiedzi
uczestnikow.
Whnioski koiicowe
i indywidualne
porady.

e Test
es 14-02-2025 09:45

. 10:00 00:15
koricowy

Cennik

Cennik



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 166,67 PLN

Koszt osobogodziny netto 166,67 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Sylwia Rudzka - Gtodzik

‘ ' Doktorant Jezykoznawstwa i literaturoznawstwa polonistycznego (UMCS), absolwent studidéw
podyplomowych przygotowania pedagogicznego (WSP Korczak), mgr filologii polskiej (UMCS).W
2020 uzyskata Certyfikat Akademii Menadzera Innowacji (PARP). Od 2017 Trener szkolef m.in.:
Efektywny pracownik biurowy, Motywowanie pracownikéw, Efektywna komunikacja,Doradca klienta
z elementami sprzedazy, szkolenia z zakresu przedsiebiorczosci: Podejmowanie i prowadzenie
dziatalnosci gospodarczej, Tworzenie modelu biznesowego, Rozwdj produktu, Poszukiwanie
finansowania, Praktyczne aspekty sporzadzania biznesplanéw, Obstuga klienta, Prospecting, W
latach 2019-2021 przeprowadzita okoto 2 000 godz. szkolen dla réznych grup docelowych. Dosw.
praktyczne: w latach 2019-2020 pracowata na stanowisku Dyr. ds. sprzed. i mark., gdzie nabyta
wiedze i umiejetnosci z zakresu dziatan marketingowych i sprzedaz. w tym: tworzenie i wdrazanie
strategii komunikacyjnych i wizerunkowych, tworzenie i rozwéj wizerunku marki. Posiada prak.
znajomosé problemdw sektora handlu, w tym w aktywnym prow. sprzedazy (dosw. na podobnym
stanowisku 3 lata), dosw. w edukacji formalnej lub rynkowej; szkoleniowiec w zakresie komunikacji
spotecznej dla biznesu wsparcie sprzedazowe i marketingowe.

Trenerka posiada odpowiednie do rodzaju i zakresu $wiadczonych ustug doswiadczenie zawodowe,
nabyte w ciggu ostatnich 5 lat od daty publikacji ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma notatnik, dtugopis i teczke (wysytane pocztg na wskazany adres). Ponadto, w toku szkolenia, uczestnik bedzie
otrzymywat karty pracy, artykuty do przeczytania, éwiczenia do uzupetniania oraz na swéj adres mailowy otrzyma linki do filméw i
materiatéw zwigzanych z tematem szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu szkolenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenia testu
koncowego.



Informacje dodatkowe

Ukoriczenie niniejszego szkolenia umozliwia pézniejsze uzyskanie kwalifikacji zawodowej Budowanie wizerunku pracodawcy (employer
branding) [kod kwalifikacji: 13945] pod warunkiem przystgpienia do testu teoretycznego oraz egzaminu praktycznego po zakoficzonym
szkoleniu. Egzamin stanowi oddzielng ustuge rozwojowa i wymagany jest osobny zapis. Numer ustugi rozwojowej stanowigcej egzamin
to 2024/11/15/150920/2414027.

*k%k
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwdj.
Dla Uczestnikéw Projektu Kierunek — Rozwdéj warunkiem uczestnictwa jest zapisanie sie réwniez na ustuge egzaminacyjng EGZAMIN:

EGZAMIN: Budowanie wizerunku pracodawcy (employer branding) [kod kwalifikacji: 13945] do ustugi numer
2024/11/15/150920/2414001; Numer ustugi 2024/11/15/150920/2414027.

EGZAMIN WYMAGANY

Warunki techniczne

1. Platforma, na ktdrej zostanie przeprowadzone szkolenie w czesci zdalnej, w czasie rzeczywistym to Click Meeting.
2. Minimalne wymagania do obstugi szkolenia w formie zdalnej, w czasie rzeczywistym na platformie Click Meeting:

- uczestnik powinien dysponowaé komputerem stacjonarnym badz laptopem. Niezbedne réwniez beda: mikrofon, stuchawki, gtosniki i
opcjonalnie kamera.

3. Minimalne wymagania sprzetowe: procesor dwurdzeniowy, minimum 2GB pamieci RAM, wolna przestrzen na dysku twardym (okoto 10GB)
4. System operacyjny: minimum Windows XP/MacOS High Sierra

5. Oprogramowanie: przegladarka internetowa (Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera, Safari, Microsoft Edge)

6. Sieé: facze internetowe minimum 2 Mbps

7. Okres waznosci linku: 1h przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakorczenia.

Kontakt

ﬁ E-mail monikaornal@wp.pl

Telefon (+48) 601 847 454

Monika Ornal-Olech



